3

[image: image1.png]Sag

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2022

	№
	750-П

	г. Киров

Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на обеспечение безопасности муниципальных общеобразовательных организаций Кировской области в 2022 году
и методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на обеспечение безопасности муниципальных общеобразовательных организаций Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить методику распределения и правила предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета
на обеспечение безопасности муниципальных общеобразовательных организаций Кировской области в 2022 году согласно приложению № 1.

2. Утвердить методику распределения и правила предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета
на обеспечение безопасности муниципальных общеобразовательных организаций Кировской области согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 29.09.2022, за исключением пункта 2 настоящего постановления, который вступает в силу с 01.01.2023.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

_1063609826